g

dicē

Non enim...
Cap. 8
Non enim...
Cap. 8

Non enim...
Cap. 8
Non enim...
Cap. 8

Non enim...
Cap. 8
Non enim...
Cap. 8

Nulli cuiquam tam clarum statim ingenium est, ut possit emergere, nisi illi materia, occasio, fuctor etiam, commendatorque contingat. Plin. Junior, lib. 6 epist. 23.

Accutiora ingenia, et ad intelligendum, aptiora eorum, qui terras incolunt, eas, in quibus aer fit purus, ac tenuis, quam eorum, qui utuntur crasso caelo, atque coepto, qui etiam, quo utaris cibo, interest ad mentis aciem. Cicero lib. 2. de natur. Deor.

Omnes homines natura trahuntur, et ducuntur ad scientias, cognitiōneque cupiditatem. Metaph. lib. 1. cap. 1.

A
Sapè summa ingenia in
occulto latent. Plaut.
Cap.

B
Non curiositatis, sed of-
ficij est, amicorum causa
agere. Demosthen. in
epist.

C
Gloriosum quidem no-
bis est P. C. honores pas-
sim impendere, sed lau-
dabilis benemeritis dig-
na prestare. Quidquid
enim talibus tribuimus,
pro generali potius uti-
litate largimur. Cunctis
si quidem proficit recti te-
nax pro vectus, nec locus
relinquitur iniuria, cū
ad bonos per venit regu-
la disciplina. Inquit
Theod. Rex Senatui
urbis Romæ, apud Ca-
siod. lib. 4. var. ep. 4.

D
Quis nesciat, nostrū esse
commodum supplicatis
ad questum? Et illud bo-
nis Principibus crescere,
quod benigna possunt
largitate prestare? Hoc
sunt enim Regia dona,
quod semina, sparsa, in
segetem coalescunt, in
vnum coacta depereunt.
Optamus ergo munera
multis, collata dividere,
ut possint, ubique nostra
beneficia pullulare. In-
quit idē Rex Theod.
Argolico V. l. Prefec-
to urbis apud eundem
Casiod. lib. 3. epist. 29

E
Iustus Lipsius centur.
2. ad Belgas, epist. 13.
Christophoro Asson-
villio Consiliario Re-
gio.

F
Lorenço Gracian en
la primera parte de sus
Criticones, crisi 6. pa-
gin 48. colun 2. dize.
Muy pocos son los que lle-
gan a ser Personas, qual,
y qual VN CONDE DE
PENARANDA.

diré mueren) sin ser conocidos; *A* porque faltádoles
los puestos de aquellos Reynos, que gozan los que na-
cen, estudian, y sirven en estos, no tienen en que em-
plearse para sobrefalir ocasion; y porque no carezcan
de ella, y ocupados se logren (mas por obligacion, que
por curiosidad *B*) represento reverente, y con el rei-
pcto que devo, propongo al Rey nuestro Señoren su
Real Consejo de Camara (cuya primera silla ocupa
dignamente presidiendo V. E.) el derecho, que tienen
para ser preferidos en todas las provisiones Eclesiasti-
cas, y seculares, que para aquellas partes se huvieren de
hazer. Cierro de que quien tiene por su mas gloriosa
accion el repartir honores, y distribuir premios, dan-
dolos a los benemritos, por honrar a los que lo son,
C deseando le supliquen sus vassallos, pidiendole lo q̄
es en su mayor provecho; por que tiene por proprio el
favorecerlos; recibira bien, se le pida honre a los de las
Indias, para que esparcidas en ellos las mercedes, pue-
dan en todas partes reconocerse sus Reales benefi-
cios. *D* estos opino como que